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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-lakowa-pod-talerz-zlota-ze-wzorem-p-36599.html

Podktadka lakowa pod talerz - ztota ze
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Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

13,00 zt
Dostepny

3 dni

194-0011
5907580062433
33x33x2cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani"

Ztota podktadka lakowa pod talerz to elegancki element dekoracyjny, ktéry dodaje szyku i blasku kazdej zastawie stotowe;.
Idealna do wykorzystania na uroczystych przyjeciach i specjalnych okazjach. Jej ztoty kolor wspaniale odbija $wiatto, tworzac

efektowne tto dla dan.
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